
Horario 
de 
trenes 
N O T A S 

DE PORT-BOU A BARCELONA 

(t) Enlace con líneas de Mataró. 
(2) Procede da Parí» Austerlitz. No admite viajero». 
(3) Destino Valencia término. Circula del 30-6 «I 

24-9 1977. 
(4) Parada fije en Playa de Garbet, apeadero. 
(5) Parada fija en Playa de Garbet, apeadero, del 

1-6 al 30-9. 
(6) Destino Alicante término. 
(7) Destino Madrid Chamartfn (Vía Caspe). 
(8) Vía Mataró. 

Todos lo» trenes, excepto Talgo», paran en Barña 
Clot. Los destinos Valencia término, Alicante tér-
mino y Madrid CHamartín, efectúan su parada en 
Barcelona Paseo de Gracia. 

DE BARCELONA A PORT-BOU 

(1) Parada fija en Playa de Garbet, apeadero. 
(2) Parada fija en Playa de Garbet, apeadero del 

1-6 al 30-9 1977. 
(3) Procede de Madrid Chamartín, Vía Ca»pe. 
(4) Vía Mataró. 
(5) Procede de Alicante, término. 
(ó) Procede de Valencia, término. Circulan del 1-6 

al 24-9 1977. 
(7) Destino Parí» Austerlitz:. Cama». 

Lo» trene» procedente» de Madrid Chamartín, 
Alicante término y Valencia término paran en 
Barcelona Paseo de Gracia. 
Tren tranvía U.T. 2193, circulará días laborables. 

CONSULTORI 
DEPODOLOGIA 
MALALTIES DELS PEUS 

Peus plans infantils 
Plantilles. Peus deformats. 

Berrogues. 

Dimecres i Divendres: 
de 3 a 7 

Dijous: de 9 a 1 i de 3 a 7 

Castelló, 12 - Tel. 501665 
FIGUERES 

g p m i * 

P E P O R T - B O U A B A R C E L O N A 
ïraa C I A S I Nota Part-tow Uanxl Finitm 

Llaga 
ítatfd CU ron a Caldas | Mossonit BrawollariJ Barña ïraa C I A S I Nota Sala Sala 

Finitm 
Llaga llaga llega llego 1 Mossenoi llega Llago 

2128 Tranvía 0 ) 5'15 5'30 5'44 6'29 7'05 
2130 Tranvía (1) 6'10 6'25 6'39 7'29 8'06 
2112 Semid. ut. Oí 5'50 6 ' - 6'21 6'49 7'09 7'24 738 8'10 8'40 

476 Bar. Talgo 
!21 6'55 7'14 7 41 

8'10 
8'50 

2116 Tranvia (4) 7'10 7'22 7'43 8'25 8'44 8'59 9'12 9'54 10*33 
2156-2755 Rápido ut. (3) 7'40 7'59 8-15 8'28 8'41 8'53 

9'54 
9'50 

124 Hisp Exp. 7'48 7'57 8'16 8 38 8*57 9'13 9'30 10'06 10'43 
112/711 Valencia E. (3) 8 ' - 8'29 8'51 9'tO 9'26 9'42 10'18 10'53 

2118 Semid. ut. (1)(5) 8'10 8-22 8'42 9'09 9'29 9'44 9'58 10'43 11'13 
152/751 Ráp. Talgo (6) 1 0 ' - 10*19 10'48 

9'58 10'43 
12'09 

102 Catal Exp (1) 10-10 10'20 10'38 1 1 ' - 11-17 11'32 11'45 12-23 12-55 
2120 Semidir. 11 '15 11 23 11'42 12-05 12-23 12'40 12'54 13'39 14*16 
2132 Tranvia 13'15 13'30 13-44 14'28 15'02 
3102 Tranvia (4) (8) 12-40 12'53 13 Í7 13'47 14'08 14-30 14 46 

14'28 
16 35 

2102 Rápido ut. 13-45 14'04 14'19 14-32 14'44 15*54 
1102 Omnibus [1) (4) 14'10 14'24 14'47 15'14 15'35 15-56 16'11 17'02 17-50 
3104 Tranvia (8) 1 6 ' - 16'10 16'32 17'02 17-22 17'40 17'54 

17'02 
19'35 

2122 Semid. ut. (1 (5 17'20 17'32 17'53 18'22 18'42 18'57 19'10 19-42 20'14 
108/807 C. Brava E (7) 18'50 1 9 ' - 19'18 19-40 19'57 20'I2 20'27 21'05 21'42 

2124 Tranvía (D(4 19'15 19 27 1948 20'18 20'49 21-04 21 '18 22'01 22'39 
70 Cat. Talgo 19'53 20'37 

22'01 
21'45 

2192 Tranvia (4) 20'25 20'35 20'56 21-24 21 '44 
21'45 

2104 Rápido ut. 
(4) 

21'20 21-39 21'54 | 22'07 | 22'20 23'30 

PB BARCELONA A PORT-BOU - CERBERE (NOTAS AL DORSO) 
Tr.n 
2191 
2193 
1101 
2121 
2101 

808/107 
2111 
3103 

73 
103 

3105 
2113 
2115 
2103 

101 
752/151 

2117 
712/111 
2756/2155 

2119 
123 

3107 
475 

2123 

C L A S I 

Tranvía 
Tranvía 
Omnibus 
Tranvía 
Tranvía R. 
C. Brava E 
Tranvía 
Tranvía 
Cat. Talgo 
Rápido 
Tranvía 
Tranvía 
Tranvía 
Tranvía R. 
Catal. Exp. 
Ráp. Talgo 
Tranvía 
Valencia E 
Rápid. ut. 
Tranvía 
Hisp. Exp. 
Tranvía 
Bar. Talgo 
Tranvii 

Nota 

0) 
(1) 

\)M 

1)(4) 

(7) 

Barña 
Sala 

5'15 
6'45 
805 
8'39 
8'45 
9 ' -

10'15 
10'19 
10'45 
12'45 
14'15 
15'30 
1 6 -

16'52 
17-15 
18'10 
19'15 
19-15 
2 0 ' -
20'— 
2 1 ' — 
21'15 

Manan.t I Calda, 
Mottonai Sala 

6'50 
8'07 

9'30 
10'07 
I0'26 

12'26 
14'09 
15'39 
16'43 
17'04 

18'39 
19'06 
20'02 
20'39 
21'02 

2)'26 

22'37 

7'07 
8'21 
9'05 
9'44 

10*21 
10'40 

11'36 
12'40 
14'23 
15'52 
16'55 
17'17 

18'53 
19'21 
20'13 
20'53 
2I'18 
21-39 

22'51 

Carona Masía Efgueroa llamó i Pan-Bou Carbéra 
Sala Sala llega llega 1 Llaga llaga 

6'15 6'35 7'02 7'25 7'38 7'45 
7'20 7'40 8'05 8'27 8*38 8 45 
7'34 7*65 8'25 8'49 9'04 9'25 
8'36 
9'18 9'32 9'51 10*12 10*18 
9'59 10'l 5 10'40 11'— 1T10 11' 18 

10'36 10'55 11'20 U'42 11-53 12'01 
10'55 11-14 11'55 12'17 12'30 
11-18 12*04 12'33 
11'50 12'05 12*26 12*44 12*53 1 3 ' -
12*58 13'17 13'43 14*05 14*17 14'25 
14'41 1 5 ' - 15'25 15'47 15*57 16'05 
16'09 16'28 16'54 17'16 17-28 
17'10 17-26 17-46 18*03 1812 18*19 
17-32 17'48 18'13 18*33 18*43 18*50 
18'01 18'32 18'55 19*05 
19'11 1930 19'55 20'17 20'29 20'35 
19'37 19'54 20'19 20'48 2 1 ' -
20-26 2039 20'59 21'20 21-26 
21'10 21'29 21'54 22'17 22'27 
21-32 21'48 22'13 2233 22-42 22'51 
21'53 
22'04 22'31 22*53 23'22 
23'06 

filtros y accesorios de piscina 
grupos de agua a presión, bombas 

c/. José Coll s/n - Urb. Ensanche Tel. 501118 -- Apart. 131 FIGUERAS 
29 


